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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00.
Sekretær, Randi Skarland 97 64 39 25 
Henv. via kirkekontoret i Namsos 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent tirsdager og torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret 46 92 01 42
Kirkeverge, Randi Skarland 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirkeverge i Midtre Namdal kirkelige  
fellesråd, Magne Bergslid 91 38 50 01
Sokneprest Anders Hammer 98 05 59 46
Sokneprest Claes Blom Mørch 95 49 49 38
Organist: Przemyslaw Mikolajczyk 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Astrid M. Bakken 48 21 45 71
Kirketjener: Gøran Jørgensen 47 33 94 50

Skage menighet:
Svein Erik Midtsian 95 81 20 80

Høylandet menighet:
Leder: Egil Ulvin 90 57 89 75
Kirkeverge: Randi Skarland 97 64 39 25 
Lornts A. Mørkved-Romstad 90 08 21 28
Kirketjener: Terje Grønnesby 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Hvis man spurte 10 unge mennesker i dag om hvorfor 
vi feirer påske, tror jeg de ville svart at det var ferie for 
å gå på ski, være med venner osv. Hadde vi spurt like 
mange over 60 år, håper jeg at flere ville fortalt oss at det 
er til minne om Jesus siste dager på jorden, korsfestelsen 
og oppstandelsen. Skolens oppfattelse av hvordan religi-
onsfaget skal presenteres har endret seg mange ganger i 
løpet av de siste 20 årene, så ønsker vi at folkekirken skal 
bestå, må vi nok selv som foreldre, besteforeldre, oldefo-
reldre og faddere formidle budskapet. Det kan jo gjøres 
på så mange måter, små drypp nå og da, gitt i en trygg 
og rolig setting, sitter nok ofte bedre enn påbud om å 
lese 18 vers fra et evangelium, eller tegne korsfestelsen

Påska er ellers en tid der storfamilien ofte samles eller 
der mange blir sittende alene fordi folket er bortreist. 
Kirkene er åpne flere dager i påska, og ellers er det jo 
lov både å be heim folk på en kaffekopp og gå på besøk 
til noen. Nesten alle kan spise vafler, eller krumkaker 
eller…., så det trenger ikke være så vidløftig. Det å være 
sammen, drikke litt kaffe og oppleve verden utenfor i 
lag, det gir gode følelser og minner om en god dag. Så 

får vi tenke på at Jesus sa at det dere gjør imot en av 
mine minste, det gjør dere mot meg.

Vi i redaksjonen fortsetter vårt arbeid så godt vi kan, 
men vi ønsker oss litt hjelp både til skriving og fotogra-
fering. Det er ikke alltid det passer for oss å delta på det 
som skjer i menighetene, men vi prøver så godt vi kan 
å dekke både trosopplæring og andre litt mer spesielle 
ting. En vanlig gudstjeneste kan jo alltids inneholde 
ting som burde vært omtalt, men vi har ikke tid til alt. 
Skriver du dikt eller tar bilder, har en historie å fortelle, 
ja så kontakt oss. Jeg er glad i å skrive, så syns du at 
skrivingen er vanskelig, men har en historie å formidle, 
vil jeg gjerne sette den på papiret for deg.

Ønsker dere alle en god vår og en lykkelig påske når den 
kommer.

Astrid M. BAkken

Sola skinner og 
fuglene flyr...
…til og fra foringsbrettet i stor fart. Når en sitter 
inne, kan en tro at det er vår og påskevær, men stikker 
en hode ut, er det litt kaldere enn godt er, for lange 
dager i fjellet. Ja for påsken forbindes vel fremdeles 
med skiturer og hytteliv, eller i strandkanten for å 
møte våren tidligst mulig. 
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Ranem:
18.11.18 Alma Hongseth
18.11.18 Isak Halbostad Lorvik
25.12.18 Alexander Lien Grande  
 Årsandøy (Bor i Bodø)
17.02.19 Emma Hegland Lian
17.02.19 Mia Kildal Vold

Skage:
25.11.18 Leah Madelen Jakobsen 
  Ingulfsvand
26.12.18 Edvin Aune Brevik  
 (Bor i Trondheim)
26.12.18 Fillip Andersen Holien  
 (Bor i Namsos)
13.01.19 Ine Helene Karoliussen Flotten
10.02.19 Viktor Lyngsnes Skage

Høylandet:
06.01.19 Oda Olsen Skjelbred  
 (Bor i Namsos)
06.01.19 Amanda Aslaksen
03.02.19 Marie Grindvik Hårstad
03.02.19 Sigmund Werstad

DØPTE

Redaksjon: 
Astrid Marie Bakken
  astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Kristin Kjølstad
  kristin.kjolstad@gmail.com
Randi Skarland
 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
  alf@svartpaakvitt.no

Ranem:
27.12.18 Arne Håkon Flasnes
25.11.18 Ole Risvik
29.11.18  Hans Lysberg
15.12.18 Beret Flasnes
06.01.19 Jan Lauritz Heggen
12.01.19 Henny Elisabeth Heggen
12.01.19 Astrid Flasnes
20.01.19 Magnar Håkon Solum

Skage:
11.12.18 Merethe Lien Grande
26.12.18 Kristian Rørstrand
11.01.19 Erling Arnfinn Sundsvik
23.01.19 Arild Aas
27.01.19 Ole Johan Blengsli
02.02.19 Lise Helene Rygh
28.02.19 Kjell Arvid Almås
01.03.19 Oddveig Ingeborg Tetlie

Høylandet:
31.12.18 Asbjørn Viken
12.01.19 Anna Hovd Lona 
23.02.19 Åse Arnhild Årsandøy
04.03.19 Håkon Kristian Lona

DØDE

Det er vår i lufta, ny energi strømmer inn i en vintertrøtt kropp.     
     (Foto: Astrid M. Bakken) Helge Lauvsnes ble takket for 

32 år som Kirkeverge under 
møtet til Midtre Namdal kirke-
lige fellesråd, 30. januar. 

Flere i rådet gav sin hilsen til 
Helge, for lang og tro tjeneste 
som kirkeverge. 

På bildet Helge Lauvsnes (i 
midten) sammen med Eva 
Kaldahl – leder Midtre Nam-
dal kirkelige fellesråd (t.v.) og 
nestleder Jan Arne Løvås.

Takk til
Helge Lauvsnes
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Autorisert Regnskapsfører

Pål Arve Risvik
Tlf.: 482 54 107

paal@risvikgard.no

Medlem av 
Regnskap Norge

OFF. GODKJ.
OPTIKER

Mosand AS
Optikerne Lars Mosand og Ståle Viken

7863 Overhalla – Tlf.: 742 81142 – Fax: 742 85434

Konfirmanter 2019

Eirin Marie Flasnes
Petter Strømhylden Himo
Ingri Lysberg
Sandra Lysberg
Adrian Moa
Nikolai Nilsen

Anine Miriam Nordfjell
Niklas Kristensen Selnes
Nora Solum-Risvik
Dawid Szabat
Jakop Arne Sørhaug
Elias Tømmerås Bak

Ranem kirke
lørdag 04. mai, kl. 13.00

Elene Sørli Broom
Mats Furulund
Iver Martin Hongseth Hatland
Sondre Morten Brøndbo Haugerøy
Knut Eilif Nilsen Holmvik
Emma Sofie Aleksandersen 
Kjølstad
Sofie Leksås Landsem
Imre-Johannes Mediå Lauvsnes
Fredrik Fagernes Rosenfors
Iver Storøy

Skage kirke
Lørdag 27. april, kl. 12.00

Amalie Danielsen Aarmo
Runa Aarmo
Magnus Hognes Aavatsmark
Marte Bakkan
Sindre Eid
Vilde Grongstad
Thomas Aune Halbostad
Agnes Øie Haugan
Sara Arnsteinsdatter Kjøglum
Anders Klemetsaune Lonmo
Lone Kajol Mjøsund
Maja Moen
Maxwell Teamchat Mørch
Bjørn Sander Okstad
Karen Solstad Olsen
Håkon Skarstad Roaldseth
Jonas Hoddø Vikan
Harald Sagvik Økstad
Amalie Øyahals

Høylandet kirke
lørdag 11. mai, kl. 11.00

Ronja Kristine Bondø-Husvåg
Kai Are Eidesmo
Emilie Marie Eid-Lysberg
Eline Wallum Hasselvold
Sandra Alette Saugen Jakobsen
John Arthur Kvithyll Jenssen
Nathalie Desire’e Johansen
Nuttaphong Somyunpon
Anders Stene
Stian Alexander Sundet
Martin Andreas Vaagan-Barø

Ranem kirke
lørdag 04. mai, kl. 10.30

Lørdag 27. april er det konfirmasjon i Skage kirke. 
Lørdag 04. mai er det i Ranem kirke, mens det i Høylandet kirke 
er konfirmasjon lørdag 11. mai.

Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

Valg av menighetsråd
-frist for innlevering av kandidatlister

Nominasjon av kandidater til menighetsrådsvalget skjer i tiden fram til 30. april 
2019. Forslag til kandidater til menighetsrådet kan meldes til leder av menighets-
rådet eller det respektive kirkekontoret innen 15. april 2019. 
Kontaktinfo står på side 3.

Valgbare er medlemmer av Den norske kirke som bor i soknet og som fyller 
18 år i løpet av 2019.

Det er anledning til å levere inn alternativ kandidatliste innen 5. juni 2019. 
Forslag til kandidatlister skal være underskrevet av 10 stemmeberettigede. 
En av underskriverne skal oppføres som kontaktperson. Kandidatene skal være 
oppført med fornavn, eventuelt mellomnavn, etternavn og alder, samt adresse og 
yrke/stilling. Kandidatlisten skal ordnes i prioritert rekkefølge (ikke alfabetisk).

Kandidatlister bør ha minst 40 prosent representasjon av hvert kjønn, og minst 20 
prosent representasjon av ungdom under 30 år. Kandidatene må forespørres og gi 
sitt samtykke til å stå på lista.
 
Kirkevalget finner sted 9. september 2019, med forhåndsstemming fra 10. august. 
Direkte valg på leke medlemmer av bispedømmerådet finner sted samtidig 
som menighetsrådsvalget.

7863 Overhalla
Telefon 74 28 15 00

s ss

Når du åpner appen og kommer til 
oversikten er det bare å gå til det 
sirkelrunde ikonet øverst på siden, 
og trykk på «Betal». Deretter  kan 

du bruke følgende kode: 132519. 
Da åpnes automatisk «Menighets-
bladet for Overhalla og Høylandet» 
på skjermen og du trykker på den 
muligheten. Dermed blir du ført til 
siden der du velger beløp. Her fører 
du inn beløpet. 

Det er fint om du i meldingsfeltet 
oppgir hvem du er. Vipps, så har du 
gitt menighetsbladet en verdifull 
gave som går til driften av bladet.

-red-

til menighetsbladet
Vipps er Norges mest populære 
betalingsapp. Nå kan du Vippse 
en gave også til menighets- 
bladet.
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Kirkevalget 2019 Arbeidet med å finne gode kandida-
ter til trønderske menighetsråd og 
bispedømmeråd er absolutt i gang. 
Slik skal et moderne kirke- 
demokrati fungere; alle medlemmer 
skal ha mulighet til å påvirke sin 
lokale kirke og menighet.

Allsidig og spennende
– Dette er et allsidig og spennende 
verv. Å sitte i menighetsråd gir 
muligheter i alle retninger i lokal-
samfunnet. Det kan handle om 
kultur, eldreomsorg, trosopplæring, 
kirkebygg eller hvordan den lokale 
gudstjenesten skal være. Kirka skal 
ikke tres nedover hodet på dem 
som bor i bygda, alle som bor der 
skal ha mulighet til å påvirke, un-
derstreker Kittelsaa.

Han har vært prest i Nidaros i over 
40 år, og kjenner derfor trønderkir-
ka bedre enn mange. Nå besøker 
han menigheter i hele bispedømmet 
for å informere om Kirkevalget og 
inspirere til å stille opp på listene.

Lokal valgkomité
– En lokal valgkomité setter opp 
en liste i hver menighet, her håper 
vi at folk sier ja om de blir spurt. I 
tillegg er det mulig for hvem som 
helst å sette opp en egen liste. Så 
lenge nominasjonsgruppa er regis-
trert innen 1. mars og ferdig liste er 
på plass til 30. april, er den med i 
valget, forteller Kittelsaa.

Snart 100 år med demokrati 
Kirken har etter hvert en lang 
demokratisk tradisjon. Det første 
menighetsrådsvalget var i 1923, 
deretter har kirke og menighet blitt 
styrt av helt vanlige mennesker fra 
lokalsamfunnet, og dermed blitt 
ytterligere forankret.
– Prestene har ikke lenger enerett 

på å drive kirken. Den skal styres og 
eies lokalt. For å få til det, trenger vi 
et aktivt og bredt forankret kirkede-
mokrati, sier Knut Kittelsaa.

Det betyr at jobben ikke er gjort 
når det riktige antall kandidater er 
på plass. På dagen for selve kirkeval-
get i september 2019 er det minst 
like viktig at flest mulig av kirkens 
medlemmer møter opp og gir sin 
stemme. Slik kan alle være med  
på å påvirke.

Skal velge bispedømmeråd  
og kirkemøte 
Det er ikke bare lokalmenigheten 
sitt råd som skal velges i Kirkeval-
get 2019. Hvert bispedømme har 
også et eget bispedømmeråd, som 
vedtar regionale kirkesaker, deltar i 
nasjonale høringer om kirken eller 
gjennomfører tilsettinger av prester 
og andre ansatte.

Og ikke minst:  
Bispedømmerådenes medlemmer 
utgjør Kirkemøtet. Dette er kirkens 
«storting» som behandler over-ord-
nede nasjonale saker. Denne  

perioden har Kirkemøtet for eksem-
pel avgjort den mye omtalte saken 
om likekjønnet vigsel.

– Til valg for bispedømmeråd og 
kirkemøte kan nominasjonskomi-
téens liste absolutt suppleres med 
selvstendige lister. Det er en viktig 
del av kirkedemokratiet. Grupper 
som vil stille egen liste må registrere 
seg innen utgangen av 2018, og ha 
listen klar innen 30. april, forklarer 
Kittelsaa.

MAGNE VIK BJØRKØY
– Vil du påvirke hvordan kirken fremstår, eller hvordan kirken skal 
arbeide i ditt lokalsamfunn, er muligheten her akkurat nå, sier Knut 
Kittelsaa. Han er ansvarlig for gjennomføringen av Kirkevalget 2019 
i Nidaros. Og han oppfordrer alle til å gripe muligheten og stille som 
kandidat.

Å bli med i menighetsråd og bispedømmeråd kan være din mulighet til å påvirke kirken i lokalsamfunnet, sier Knut Kittelsaa. Han er 
prosjektleder for Kirkevalget 2019 i Nidaros.        (Foto: Magne Vik Bjørkøy)

Menighetsrådet får hjelp av frivillige til vårdugnad. Arnt Fossland (fra venstre), Endre 
Vold, Jan Fossland, Trygve Sagmo og Arvid Aune.                 (Foto: Astrid M. Bakken)
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Norsk Tipping • Medisinutsalg • Post i butikk • Bank i butikk
Åpent: 8–21 (9–18)

Overhalla

Kjente merkevarer til lave priser!

Tlf.: 74 28 12 03 • e-post: spar.overhalla@ngbutikk.net

www.spar.no

Brattberg Regnskap AS
Regnskap, økonomi og rådgivning

Takst og bistand ved salg landbruk

Postboks 43, 7869 Skage
Tlf.: 74 28 08 90

www.brattberg.no

Autorisert regnskapskontor
Autorisert Takstmann Norges Takseringsforbund

VOLLEYBALLTURNERING
i  Namsos Lørdag 2. februar ble det arrangert konfirmant-

treff med volleyballturnering i Namsos. Her deltok 
konfirmanter fra både Overhalla og Høylandet.

Agnes Øie Haugan er den som har tatt på 
seg ansvaret for sminke og kostyme for det 
ene laget fra Høylandet. 

Her er et bilde av de som vant premie for 
beste kostyme i år, og det var et lag fra Høy-
landet som kalte seg for «Flamencos».

Mangeårig igangsetter Solvår 
Rustad Rian står bak Odd 
Øyvind Moen, Anne Lise 

Grongstad, Sheila Ramsvik og 
Edit Lian

Deltakerne fra våre kommuner kunne ikke dra hjem 
med glinsende medaljer, men de visste å gjøre seg 
bemerket utenfor volleyballbanen. Premien for beste 
kostyme gikk til et lag fra Høylandet som kalte seg 
«Flamencos». 

Libyggen fikk vist seg med mange gode talenter for 
volleyballsporten. I år vant de hele cupen.

Det ble dermed ikke noen medalje hverken for gjen-
gen fra Overhalla eller Høylandet. Men det var en 
lærerik og gøy dag for alle sammen. Formiddagstreffet er flyttet,

men fortvil ikke

Dere er ikke garantert vafler og må 
betale litt mer enn i kjelleren, men 
jeg regner med at det er det sosiale 
felleskapet og praten over kaffekop-
pen som er viktigst. Det er rom for 
mange på frivilligsentralen og Line 
(daglig leder) tar gjerne imot hjelp 
til å ordne med kaffe og vafler.

Det er flere grunner til at formid-
dagstreffet er lagt ned der det har 
vært i 35 år. Lokalene er mørke 
og lite tiltrekkende for oss i godt 
voksen alder, antall besøkende har 
gått ned og antall damer som ønsket 
å stelle med dette hver fredag, har 
også minket. Solvår Rustad Rian 
har gjort en kjempejobb med å 
organisere dette i mange, mange år, 
men også hennes tid som ansatt i 
kirken er over. Før den tid var det 

andre som organiserte og for ikke 
å snakke om alle damene som har 
brukt mange timer i året på å lage 
trivsel og koke kaffe/steke vafler for 
sine sambygninger. De ansatte på 
«Kommunehuset» har jo også hatt 
stor glede av denne servicen og det 
er ikke få syltetøyglass, rømmebeger 
og vaffelplater som har funnet veien 
inn på spiserommet.

Da dette tiltaket ble satt i gang var 
det nok større behov for et slikt sam- 
lingspunkt enn nå. Nå har vi både 
Frivilligsentralen og Kafé som er 
åpen for alle. Prisene har endret seg 
ute i samfunnet og det må vi bare 
godta. Nå står ikke diakonatet bak, 
så nå må alle som ønsker det betale 
samme pris som andre gjester på 
Overhalla Frivilligsentral.

Pensjonistkaffen på Overhalla Fri-
villigsentral drives ikke av Overhalla 
menighetsråd i dag, men vi skal 
ikke se bort ifra at et samarbeid med 
Frivilligsentralen kan styrkes og at 
vi i felleskap sender ut forespørsel til 
godt voksne mennesker som kan stå 
for treffet, slik det har blitt gjort før. 
Det bør jo være mulig å få frivillige 
til å jobbe i turnus her like godt som 
på Skage. Jeg syns ikke pensjoniste-
ne på Ranem, Skogmo og Øysletta 
kan være dårligere enn andre steder 
i bygda. Dere er herved utfordret til 
å jobbe som frivillig på Overhalla 
Frivilligsentral alle som kan og vil 
bidra. Det er bruk for fast hjelp og 
mer prosjektbasert, på kjøkken og i 
og med aktiviteter. Vi trenger mann-
folka også, til reparasjoner, hobby-
aktiviterer, veiledning, snømåking, 
vedkjøring osv.

Av: Astrid M. Bakken

Formiddagstreffet i ungdomsklubbens lokaler i «kommunehuset» er avvi-
klet, og 35 års tradisjon er brutt, men fortvil ikke – det serveres pensjo-
nistkaffe på Overhalla Frivilligsentral på fredagene. 
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Tilbud til barn og unge i 
Overhalla

Har du lyst til å 
prøve det nye 

orgelet i  
Ranem kirke?

Da har du muligheten 
tirsdag  

26. mars kl 1800!

Orgelpedagog Bjørn Vidar Ulvedalen vil være tilstede. Han har stor 
erfaring gjennom mange år som orgellærer i Oslo-området.


Alle som kommer får muligheten til å prøve orgelet, uansett 
forkunnskaper eller ikke! Bjørn Vidar vil også spille litt for de frammøtte.


Hvis dette er interessant, ønsker vi en liten uforpliktende påmelding til 
Kantor Przemek på sms: 459 59 563


Hilsen Overhalla kulturskole og Overhalla menighet

Takk, takk – tusen takk

Nå er tiden kommet for å takke, 
men la oss oppsummere litt av det 
som har vært gjort og la oss bruke 
dette til et eksempel på at det går an 
å sette seg høge mål og nå dem, -i 
fellesskap!

Hovedkomiteen har hatt ansvar for 
rammer, føringer og framdrift for 
prosjektet. Midtre Namdal Kirke-
lige Fellesråd og Kommunestyret i 
Overhalla gjorde formelle vedtak 
som sikra oppstart og fundament. 
Kristin Eek (kantor i Steinkjer) har 
vært vår stødige orgelkonsulent 
som har ledet oss igjennom det 

formelle og det musikkfaglige løpet 
det er å få bygd et nytt pipeorgel av 
høg musikalsk og handverksmessig 
standard. Mange avgjørelser måtte 
tas før utlysning på Doffin, vi måtte 
velge orgelbygger på internasjonalt 
nivå og det måtte skrives en god 
kontrakt. Etter kontraktskriving 
skulle orgelet bygges i sør-Tyskland 
for så å pakkes omhyggelig ned 
for transport. 25.september 2018 
ankom bilen med orglet til Ranem 
kirke. Det er mange forhold som 
skal vektlegges når det skal bygges 
noe nytt i ei verna middelalderkirke. 
Ranem kirke er det eldste bygg i 

daglig bruk i hele Namdalen. Orgel-
bygginga krevde godkjennelse både 
hos riksantikvar og biskop. Arbeidet 
med prosjektet har vært av en slik 
karakter at det nødvendigvis tar 
mange år. Det tok i alt 4,5 år hvilket 
mange betegner som raskt i en slik 
kompleks sammenheng.

Hovedkomite: Kirkeverge Helge 
Lauvsnes, Kantor i Ranem (Elina 
Karpinska/Vincents Linkevicius/ 
Przemyslav Mikolajczyk), Ordfø-
rer i Overhalla Per Olav Tyldum, 
Kultursjef i Overhalla (Johan Ludvik 
Lund/Siri Hongset), Menighetsråds- 
leder Eva Kaldahl, Menighetsråds-
medlem Reidar Viken.

Økonomi og PR-komiteen har 
organisert innsamling fra befolk-
ninga i Overhalla (husbesøk), søkt 
lokalt næringsliv og finansinstitusjo-

Næringslivet stilte opp for Orgelsaken og fikk orgelpiper som en symbolsk takk etter innvielseskonserten: Lise Sætervik ( Spar Overhalla) Eva 
Høstland (Grong Sparebank) og Arne Magne Galguften ( GL-Bygg)

TAKK, - TUSEN TAKK for all praktisk og økonomisk hjelp til å reali-
sere nytt pipeorgel i Ranem kirke! Innvielsessøndagen 9. desember ble en 
opplevelse av de sjeldne. Vi har aldri hatt en så innholdsrik og påkostet 
gudstjeneste. Hele dagen var en fest. Etter konserten med Bjørn Andor 
Drage ville applausen tingen enda ta. Vi kan snakke med store ord om 
denne dagen for det var den verdt! 

s ss

Frilufts-
guds-
tjenester
Sommerens  
friluftsgudstjenester:

Høylandet:
 Lørdag 8. juni kl. 19.30
 Info om sted i «Hærva.

Grandaunmoen:
 Mandag 10. juni kl. 12.00
 (2. pinsedag)

Øyrkollen: 
 Søndag 7. juli kl. 12.00

Elgsjøen: 
 Søndag 4. august kl. 12.00
 Felles Overhalla/Høylandet

Stutjønndammen:
 Søndag 25. august kl. 12.00

Magne
Strømhylden

Maskinentreprenør

Tlf.: 74 28 14 24 • Mob.: 995 24 230
E-post: magne.johan.strm@ntebb.no

• Graving
• Planering
• Snørydding
• Linjebygging
• Kabelgraving
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ner (brev, besøk og telefoner), søkt 
organisasjoner, sendt brev til utflytta 
Overhallinger og søkt Stiftelser. De 
har tatt ansvar for at det økonomis-
ke fundament for prosjektet kom 
på plass sammen med Kirkeverge 
Helge Lauvsnes, Namdal Kirkelige 
Fellesråd og Overhalla kommune 

med ordfører Per Olav Tyldum og 
rådmann Trond Stenvik i spissen. 
Komiteen har arrangert innsam-
lingskonserter og loppemarked, 
samt drevet PR via Namdalsavisa, 
NRK radio og TV, Menighetsbladet 
og konsertvirksomhet. Den første 
perioden av arbeidet bestod i å få på 

plass egenandelen som kunne reali-
sere dette ambisiøse innsamlingsmå-
let. Nordenfjellske Bykreditt stiftelse 
satte som krav at den bare kunne 
toppfinansiere. Vedtak om Kommu-
nalt tilskudd og egenandel fra folket 
måtte på plass tidlig i prosessen.  
Andelbrev med tegning av interiør 
i Ranem kirke (av Knut Høihjelle) 
ble solgt for en eller flere andeler a 
kr 1000. Det kom en åpning for å 
søke rentekompensasjonsmidler i 
Husbanken for kirkebygg o.l høsten 
2015. Vi søkte og fikk ja, men da 
var kravet at orgelet skulle stå ferdig 
innen tre år. Da var løpet lagt og vi 
måtte sette opp tempo. 

Økonomi og PR-komite:  
Reidar Viken, Narve Normelan, 
Frank Jensen, Per Asbjørn Skistad, 
Anne Haugum, Jørund Øvereng og 
Eva Kaldahl (leder). 

Konsertvirksomhet som PR, mot-
ivasjon, dugnad og opplevelser av 
musikk og fellesskap!
Hele sju konserter har blitt arran-

gert til inntekt for Nytt orgel. 5 av 
disse ble arrangert av Økonomi og 
PR-komiteen, de andre var arran-
gement av henholdsvis Koreill og 
Ranem Sangforening.

Følgende har medvirket: 
Per Olav Tyldum(trompet og 
konferansier), Elina Karpinska(-
direksjon og orgel)), Madam 
Meyer(monolog), Tone Lian(sang 
og direksjon), Jonas Ledang(elgitar), 
Ellen Opdal(torader), Simen Stor-

øy(piano), Jentekoret Nemo, Ranem 
Sangforening, Damekoret Koreill, 
Håkon Haga Kaldahl (orgel), Marit 
S Homstad(sang), Kristin Myhr-
vold(sang), Overhalla Mannskor 
med dirigent Torill Renaa Bjerken, 
Bjørnar Sellæg(historisk beretning), 
Kolbein Haga(orgel), Elias Mørkved 
Hustad (piano),Thomas Brøndbo 
(piano og sang), Gospelkoret SALT 
m/orkester, Vinventas Linkevicius 
(orgel og sang) og musikkstudenter 
fra NTNU. 

Pengegaver fra folket i Overhalla:
Bygdefolket har slått ring om pro-
sjektet fra første dag og gitt bety-
delige gaver som privatpersoner og 
via organisasjoner. Det har blitt gitt 
minnegave fra mange begravelser, 
og det har blitt gitt offergaver ved 
gudstjenester. Anne Ovidie Hagerup 
har på egen hand arranger innsam-
ling til orgelprosjektet i møte med 
sine laksefiskegjester og i forbindelse 
med den årlige lakeandakten på 
Grande gard. Joralf Gjerstad (Snåsa-
mannen) og Chand Torsvik deltok i 
gudstjeneste og åpent arrangement 
der inntekten i sin helhet gikk til 
Nytt orgel i Ranem kirke.     

Orgelkomiteen: Eva Kaldahl (leder), Per Asbjørn Skistad, Frank Jensen, Anne Katrine 
Haugum og Reidar Viken (foran).

Her har Liv Marit Idsø, funnet ministrantene på kirkelunsjen.

Alle som var med på å lage innvielsesgudstjenesten,  ministranter, orgelbyggere, tekstlesere, kordirigentene, 
orgelkomiteleder, organist, ordfører samt prest, prost  og biskop.

Stor takk til alle som har bidratt økonomisk

Overhalla Kommune, Nordenfjellske Bykreditt Stiftelse (Trondheim, 
800 000 kr), og Husbanken (Rentekompensasjon) er de stor bidragsy-
terne.
Overhalla Gruppa, og Grong Sparebank har vært hovedsponsorer med 
100 000 kr hver. 

Annet næringsliv med ulike gavebeløp: 
Sparebank 1, SPAR/Overhalla Varesenter, GL-Bygg A/S, Skistad Regn-
skap A/S, Utheim Gård/Namsen Fishing Camp, J. Barlien Transport, 
Skogplanter Midt-Norge, Mosand A/S, Johs Blengli og sønn

Lag og foreninger må nevnes særlig. 
De er noe av livsnerven i bygda og når de har bestemt seg for noe blir 
det realisert. Å få en solid handsrekning derfra betyr absolutt mye både 
rent solidarisk og selvsagt betyr det mye rent økonomisk. 
Vi takker Skage Sogn Sanitetsforening (25 000 kr), Øysletta Sanitetsfo-
rening, Ranem Bygdekvinnelag, Naumdøla Mållag og Menighetsbladet 
for Høylandet og Overhalla (25 000 kr).

Tusen takk til alle enkeltpersoner

Her vil jeg spesielt takke for Inger Grandaunets store gave på 40 000 
kr. Det var leit at hun ikke fikk høre det nye orgelet før hun gikk bort. 
Jeg tror at de som har vokst opp i stille naturomgivelser hadde en særlig 
opplevelse av hvor rikt det var å høre kirkeorgelets brus i helg og høgtid, 
og også trøsten det gav i de tunge avskjeder. 

Takk til som har gitt 10 000 kr og 5 000 kr, og den store responsen på å 
gi andelsbrev på 1000 kr.  Med penger og helt nødvendig dugnadsinn-
sats har vi sammen nådd målet! 

Utdeling av gamle orgelpiper til lokalt næringsliv med sponsoravtale 
over 20 000 kr i prosjektet:
Overhalla kommune, Grong Sparebank, Overhalla Gruppen, Sparebank 
1, SPAR, GL-Bygg
Utdeling av gamle orgelpiper til kor som har gjort en stor innsats i 
prosjektet:
Overhalla Mannskor, Ranem Sangforening, Gospelkoret SALT og 
Damekoret: Koreill

s ss
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De helt nødvendige fagfolka:

Vi takker orgelkonsulent Kristin Eek for engasjert, stor og solid innsats. 
Vi takker Richard Rench Orgelbau ved Philip Nessling og Orgelbygger 
Marius Lyngø for flott og fagmessig arbeid.  Marius Lyngø vil nå være 
vår servicemann for det nye orgelet. 

Overhalla menighetsråd takker Overhalla kommune ved Per Olav 
Tyldum og Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd ved kirkeverge Helge 
Lauvsnes for velvilje til å realisere bygging av nytt pipeorgel. 

Dette prosjektet hadde ikke latt  
seg realisere uten en stor gratis- 
innsats fra mange i menigheten. Det 
har ikke vært ansatt noen prosjekt-
leder men menighetsrådslederen 
har vært gjennomgående i de fleste 
komiteer slik at koordinering har 
blitt sikra.

Bygginga av orgelet i Ranem kirke 
er ikke avsluttningen på et musikke-

ventyr men starten. Nå må menig-
hetsrådet arbeide med orgenisering 
og tiltak for å sikre god utvikling for 
musikkopplevelser i kirka og for re-
krutteringa til det kirkemusikalske. 

Eva Kaldahl
Overhalla menighetsråd 

Orgelprosjktet

Irja Lipsonen Foss og Øyvind foss i trivelig passiar under lunsjen etter orgelinnvielsen.

Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

Lys våken på Drageid: 
Snørugby i mørket

Det var mest artig og alle ble 
med, unntatt Randi, hun unn-
skyldte seg med at hun skulle 
ta bilder. Vår nye trosopplærer 
på Høylandet, Jo Magnus, var 
veldig ivrig med i spillet.
 
Det var 14 ivrige Lys Våken 
deltakere som satte sitt preg 
på Drageid kirke denne helga. 
Alt fra aktive uteaktiviteter, 
mørkeleiker i kirka, god mat 
i kjelleren, korssamling og 

Har du vært med på Snørug-
by i mørket? Det har Lys-vå-
ken gjengen fra Høylandet 
prøvd. Det var artig, litt 
vanskelig, spennende, vondt 
å bli pressa ned i snøen av de 
andre og kaldt, men vi ble 
varme etter hvert.

symboljakt  på lørdag til felles 
gudstjeneste med dåp og mi-
nistranter på søndag. Deltaker-
ne snudde rundt på inventaret 
i kirka lørdag kveld og klarte 
å lage det svært så koselig å 
overnatte i kirka.

Alle Lys våken deltakerne var ivrige med 
på snørugby i mørket.

Marie, Loke, Jenny, Even, Henrik og Jon Magnus synes det var artig å ommøblere og ligge   
      over i Drageid kirke.

Foran: Marie, Sanna, Inga, Sofie, 
Jøran, Jon Magnus. Bak: Jenny, Guro, 
Amalie, Martine, Loke, Even, Markus 
og Henrik.

Takk til frivillige som gjorde 
det mulig for oss å gjennom-
føre helga. Ei meningsfylt og 
minnerik helg.

Av: Randi Skarland
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Tårnagenthelg  i  Skage kirke
14 spente agenter møtte opp i Skage kirke for 
å delta på Tårnagenthelg. Noen av dem hadde 
vært med i tårnagentklubb i høst og hadde 
forventninger til oppfølging av dette. 

Konsentrasjonen var på topp når grupper med 
agenter fikk utdelt hver sin agentkoffert med 
nødvendig utstyr. Agentoppgavene ble utført 
med flott engasjement. Noen fant ut hvor 
lygloben var, hvor mange lys som kan tennes i 
denne og hvordan vi kan bruke lysgloben i kir-
ka. Andre løste agentoppgaver om altertavla og 
alterbordet, eller om orgelet og koralboka. Agen-
tene var undrende, nysgjerrige og vitebegjærlige 
og fant ut svært mye.  Det var selvfølgelig også 
spennende å få lov å klatre opp i klokketårnet å 
få slå på kirkeklokka.
 
Til middag denne dagen var det flaggermusgry-
te, den var veldig god! Etter middagen kom 14 
sju- åringer (2.klassinger) som også var invitert 
til samlingsstund i kirka. Alle barna samlet seg 
til fortelling og sang fremme i kirke. Når samlin-

ga var ferdig hadde gjengen lært seg to sanger 
som skulle brukes på søndagens gudstjeneste, en 
herlig sangglad gjeng. I tillegg hadde de lært seg 
et talekor om Jesus metter 5000: «Skynd dokk, 
skynd dokk, vi må finn Jesus …….» Alle barna 
var engasjert med i talekoret som også ble en del 
av gudstjenesten på søndag.  Samlinga lørdag ble 
avsluttet med selvbakte boller og ei bønne- og 
sang-stund med alle barn, agenter og voksne.
 
På søndagens gudstjeneste deltok både tårna-
genter og 7-åringer i prosesjon sammen med 
ministranter og dåpsbarnet Viktor. De deltok 
også med herlig sang – glede og talekor om Jesus 
mettet 5000, godt hjulpet av ministranter som 
på forhånd hadde lest teksten. På lørdag hadde 
barna laget en stor plakat som illustrerte Jesus 
metter 5000, denne pyntet fint opp i kirka.
 
Tusen takk til alle frivillige som gjør det mulig 
å arrangere en slik innholdsrik aktivitetshelg i 
kirka.

Tekst: Randi Skarland
Foto: Astrid M. Bakken

Emrik og Simon er konsentrert om å lage flere ansikt til plakaten om Jesus 
metter 5000.

Agentene, ivrig opptatt med å male klokkene sine under kyndig veiledning av 
Mariann Tødås og Tove Lind.

 De lærte og gjennomførte rappen på rekordtid, med tekst og bevegelse. undervisningen var spennende, med fritt valg av sitteplass trivdes de fleste. 

To hjelpere - Hans Olav Bakken og Karin Solum, ser ut til å trives godt.
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Kirkeringen i Skage

De stiller opp for kirken sin 
– du er velkommen til å jobbe 
sammen med dem.

To damer og to herrer har engasjert 
seg for kirken sin, Skage kirke har 
hatt sin kirkering i ¾ år og de er 
full av virketrang. Det skjer ting 
både inne og ute og mer vil skje når 
vær og helse tillater det.

Jeg har jo vært der før og sett på 
hva de har fått til, sett arbeidsfolket 

i full gang og hørt raske replikker 
og vurderinger om en skal velge det 
ene eller det andre. Hvordan skal en 
forvandle to små rom til dåpssakris-
ti og prestesakristi? Hvilke farger og 
hvor får en tak i møbler, slik som 
en god sofa å sitte i før barnet skal 
døpes? Hva med stellemuligheter, 
hvordan kan de best ordnes?

Jo disse fire har tenkt og vurdert og 
gjort så godt de kan ut fra det de 
hadde å rutte med. Rommene kan 

ikke forandres, så da må de være slik 
de er, men har fått et malingstrøk 
eller to. Gulvet har blitt pusset opp, 
en liten kommode med stellematte 
er på plass og inntil videre er det 
stoler til foreldre og faddere. 

På toalettet i gangen/våpenhuset 
har det også kommet nedfellbart 
stellebord, men dette er jo ikke noe 
oppholdsrom, så dåpsfolket anbefa-
les å gå via kirken og inn til dåpssa-
kristiet som ligger på høyre side av 

TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet • Tel.: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er Blomster sprer glede!

7977 Høylandet 
Telefon:  743 21 600

 

BAKKAN REGNSKAP AS
ASNAMAS Vekst

Høylandet Overhalla Grong NamsskoganLierne

- utvikler mennesker!

Kirkeringen ved Skage kirke her samlet i dåpssakrestiet. Halvor og Karin Solum, Sissel Gustad og Arild Estensen.

Dåpsakristiet slik det er i oppusset form.

Detalj fra hylle for sangbøker. Arnt Fossland har kopiert  endestykkene på benkene og laget en 
litt mindre utgave til hyllene.

alterringen. Like før prosesjonens 
inngang, tar de med seg dåpsbarnet 
og stiller opp i våpenhuset.

Prestesakristiet er delvis ryddet, 
historiske skrifter og bibler er tatt 
vare på og videre opprydding og 
forvandling vil skje etter hvert. Når 
en kommer inn i kirken har det 
kommet opp en hylle for sangbø-
ker. Den er utformet og malt slik 
at en tror at den alltid har vært der. 
Arnt Fossland har kopiert toppen 
på benkene, forminsket det og satt 
det som endstykke på hylla. Med 
akkurat samme farge som benker og 
veggen, føyer den seg bare rett inn.

Uavhengig av denne kjernen i 
Kirkeringen, fikk vi i sommer en 
telefon fra Bjørg Steen Aunet, som 
spurte om hun kunne røske opp 
ugresset i bedet ved inngangen og 
evt plante noen stauder der. Hun 
gjorde et godt arbeid så må vi bare 
se og holde bedet pent til somme-
ren.

Til våren trenger disse folka mer 
hjelp fra noen med sterke armer og 
skuldre, for da håper vi at bårehuset 
skal males, men det må skrapes 
først og det trengs det hjelp til.

Av: Astrid M. Bakken

Gjennom menighetsbladet ønsker 
vi å komme i kontakt med frivil-
lige, som kan bidra musikalsk 
i menigheten.

Det finnes mange rundt om kring 
i menighetene, som sikkert kan 
tenke seg noen musikalske ut- 

fordringer. Spiller du for eksempel 
på et instrument eller er du glad i 
å synge? 
 
Vi har også en forsangergruppe 
som mer enn gjerne ønsker flere 
blant seg. Det er både spennende 
og artig å delta, og vi ønsker alle 

velkommen. Stor som liten.
For deg som har lyst eller har 
ytterligere spørsmål, kan du 
kontakte: 
  
Astrid Marie Bakken 
på telefon 482 14 571.

Etterlysning frivillige i Overhalla
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Bartimeus var blind. Da Jesus kom forbi, ropte 
Bartimeus til ham, og 
Jesus ga ham synet tilbake.

Tegninger: Kari Sortland

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

I rutenettet 
under har vi gjemt ti jentenavn. Navnene står fra 
venstre mot høyre og nedover. Klarer du finne 
alle sammen?

En turist kom til 
Bergen på en regnværsdag. 
Han spurte en gutt som 

gikk forbi:
– Si meg, regner det alltid 

her? 
– Eg vet’kje, svarte gutten, 

eg e bare elleve år.

Audun hadde 
begynt i første klasse 

og skrøt til læreren sin:
– Pappa og jeg vet alt!

– Javel? Hva heter hoved-
staden i Mongolia, da?

– Det er det pappa
 som vet.

J A K A L I T E A

U M U L I E I E M

V Ø L P N V R M A

S M E I N I I M K

I S A B E L L A O

R O T E A D Y K K

I F A T U E K N O

L I N O R A M A L

S E N K V S A S I

Finn 10 jentenavn!

Vitser
For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet sam- 

virkelag.  
Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-

butikken på Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Vipps:
532055

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016
Vipps: 532054

Blomsterfondene i Skage 
og Ranem kirke har 

også fått VIPPS- 
nummer, men du kan 

fortsatt benytte butikke-
ne og kontonumret som 

tidligere. Vi ruster oss 
for fremtiden, derfor er 

VIPPSnummer etablert.

Ga bursdagsgaven
til blomsterfondet

En glad 90-årsjubilant, Anne Nancy Smith ønsket en pengegave til 
Ranem blomsterfond i forbindelse med sin bursdag.

Tusen takk til Anne Nancy Smith, for den 
store gaven hun ga til Ranem blomsterfond i 
forbindelse med sin 90–årsdag. 

Hun hadde gitt familie og venner beskjed om 
at hun hadde alt hun trengte, så hun ønsket seg 
pengegaver til Ranem blomsterfond. 

På selve dagen kom det inn kr 9.250,- samt at 
flere har betalt inn direkte på konto. Nok en 
gang tusen takk for den generøse gaven.

Overhalla Menighetsråd
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7. april    Ranem kirke kl. 14.00
                Høylandet kirke kl. 11.00
14. april  Palmesøndag
 Ranem kirke kl. 19.30
                Kongsmoen kirke 
 kl. 11.00
18. april  Skjærtorsdag
 Overhalla sykeheim  
 kl. 11.00
 Høylandet sykeheim  
 kl. 17.00
19. april  Langfredag
                Øie ungdomshus  
 kl. 11.00
                Skage kirke kl. 19.30

21. april  Påskedag
                Ranem kirke kl. 11.00
                Høylandet kirke kl. 11.00
22. april  2. påskedag
 Skage kirke kl. 11.00
 Drageid kirke kl. 19.30
27. april Skage kirke kl. 12.00
 Konfirmasjon

4. mai Ranem kirke kl. 10.30/ 
 13.00. Konfirmasjon
11. mai Høylandet kirke kl. 11.00 
 Konfirmasjon
12. mai Ranem kirke kl. 11.00

17. mai Følg med på lokale  
 plakater. 
 Ranem kirke kl. 10.00
 Høylandet kirke kl. 10.00
26. mai Skage kirke kl. 11.00

2. juni Ranem kirke kl. 11.00
8. juni Pinseaften
 Høylandet kirke/frilufts- 
 gudstjeneste kl. 19.30
9. juni Pinsedag
 Ranem kirke kl. 11.00
10. juni 2. pinsedag
 Grandaunmoen kl. 12.00
23. juni Ranem kirke kl. 11.00

Gudstjenester

Mai

Juni

Følg med i fredagens NA under over-
sikten over gudstjenester i Namdalen. 

Det kan oppstå endringer.

April

SKAGE
7860 Skage  • Tlf. 74285950
e-post: spar.skage@spar.no
Åpningstider:  Man. - fre. 08.00 - 21.00
 Lørdag.       09.00 - 18.00

    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon.  
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

  
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 

  

 

   
 

 

 
 
 
                                                                      
  

 

Sprudlende  
Lys våken-gjeng 
dro til Namsos

Det ble en sprudlende gjeng fra Skage, Overhalla, 
Namsos og Klinga. Vi løste oppgaver sammen i 
kirka, dramatiserte fortellingen om den barmhjer-
tige samaritan, sang og koste oss med god mat. 

Det mest spennende var at trappa opp til kirke-
tårnet endelig var åpnet for besøkende. De alle 
fleste dristet seg opp i det svært høye tårnet, selv 
om magen på flere av deltakerne tilsa at de egentlig 
ikke hadde lyst. En herlig mestringsfølelse når det 
var overstått. 

Om natta sovnet alle omsider rundt alterringen i 
kirka etter en god avslutningsstund inne i alterrin-
gen ledet av Elisabeth Moen Rørvik. Søndagens 
gudstjeneste ble feiret i Skage kirke for alle Lys 
Våken deltakere fra Overhalla. Der var de aktive 
med, blant annet ved å dele ut bønnelapper til alle 
kirkegjengerne. Alle fikk mulighet til å skrive ned 
noen tanker eller ord, som en takk eller bønn som 
ble lagt i bønnekrukka under takkofferet.  
Takk for ei god stund sammen med herlige Lys 
Våken deltakere.

Av: Randi Skarland

I slutten av november dro alle Lys Våken delta- 
kerne i Overhalla til Namsos for å feire Lys Vå-
ken sammen med Namsos deltakerne i Namsos 
kirke.

Pysjamaskos med nye venner.

Artig å overnatte i Namsos kirke.

Yrja, Lena Charlotte, Ingri Emilie, Stina Marie, Rannveig og Ida Kristine 
var flinke hjelpere under gudstjenesten i Skage kirke.

I tårnet i Namsos kirke.
(Foto: Elisabeth Moen Rørvik)

Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Ishallveien 24, 4021 Stavanger
Mobil: 91 88 75 75 • 95 05 77 99
E-post: post@svartpaakvitt.no

www.svartpaakvitt.no
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Menighetsbladet for Overhalla og Høylandet 
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Vitebegjærlige 
6-åringer
Onsdag 27. februar var 6-åringer med søsken og 
foresatte samlet i Høylandet kirke for å bli bedre 
kjent med kirka og med hverandre. 

Johannes, Elias, Eva, 
Marie, Ovedie, Peder 
og Agnes viser stolt 
frem gaven de fikk 
i kirka. Heine var 
tilstede onsdagen, 
men var dessverre syk 
under utdelingen. 

Barna fikk høre historien om 
Bartimeus, fortalt av Jo Magnus 
Solberg. De fulgte spent med når 
Jo Magnus fortalte at Bartimeus 
satt og ropte på Jesus, mens de 
voksne rundt sa at Bartimeus 
skulle være stille. 

Heldigvis så sluttet ikke Bartimeus 
å rope før Jesus kom bort til ham 
og lurte på hva han ville. Da fikk 
Bartimeus ønsket sitt oppfylt. Han 
fikk synet tilbake. Tror dere han 
ble glad?  

Etter fortellingen fikk alle barna 
leike blind med ledsager rundt 
omkring i kirka. 
Barna synes det var vanskelig 
å finne fram med tørkle over 
øynene, men hadde gode ledsa-
gere i andre barn som kom med 
veiledende kommentarer.

Rebusrunde i kirka
Det ble også en rebusrunde i 
kirka. Da måtte deltakerne lete 
høyt og lavt og over alt i kirka for 
å klare å løse rebusen. Det klarte 
de med glans.

Alle barna deltok på gudstjenesten 
3.mars. De startet gudstjenesten 
med prosesjon og sangen La oss 
vandre i lyset. De sang også Vår 
Gud er så stor, med bevegelser 
som viser at Gud er stor  
og mektig. 

Takket være en positiv pappa, 
Alfred Olsen, så fikk vi gitarspill 
til sangen.

Av: Randi Skarland


